
　（様式３） 事業所名   にいがたケアセンターそよ風

目標達成計画 作成日：　　　令和 2　年　　1月　　10日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 1(1)
理念が各ユニット内で周知されていない為、職員
が分からない。

各ユニットで目標を決めて管理者、全職員で周
知し利用者のサービスに反映出来る様にする

全職員でユニットの目標をフロアに掲示し、毎日
の送りノートのところに分かるように明記し情報を
共有し利用者様へのサービスに反映する。

1ケ月

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月

【目標達成計画】　


